

POLYMER PROSPERITY 2013



Piękne Statuetki oczekują na Laureatów Nagrody POLYMER PROSPERITY 2013.

OSKARY Przemysłu Tworzyw Sztucznych rozdane!

Podczas Kongresu Przemysłu Tworzyw Sztucznych nastąpiło oficjalne ogłoszenie Laureatów Nagrody POLYMER PROSPERITY 2013. Kapituła Nagrody przyznała piękne Statuetki dla Najlepszych Przetwórców Tworzyw firmom: Fabryka Plastików Kwidzyn (FPK), Foliarex oraz Phoenix Contact Wielkopolska.

W tym roku w elekcji Nagrody wzięło udział 175 przetwórców tworzyw. W efekcie zakrojonego na szeroką skalę badania finansowego Kapituła POLYMER PROSPERITY wyłoniła 30 finalistów NAGRODY w edycji 2013. Z grona finalistów Kapituła uhonorowa-

POLYMER PROSPERITY 2013



Nagroda POLYMER PROSPERITY 2013 dla Fabryki Plastików Kwidzyn Sp. z o.o. Nagrodę odebrała Pani Alicja Zmorzyńska, Sales Development Manager Spółki. Nagrodę wręczyła Pani Barbara Czarnocka, RESINEX Poland.

ła Nagrodą trzech Laureatów, którzy w tym roku zdecydowanie zdystansowali pozostałych konkurentów do Statuetki POLYMER PROSPERITY.

– Nagroda POLYMER PROSPERITY jest tym bardziej cenna, iż przyznajemy ją w oparciu o twarde kryteria finansowe – powiedział w trakcie ceremonii wręczenia Statuetek Waldemar Sobański, Przewodniczący Kapituły Nagrody. – To jedyna prestiżowa Nagroda dla firm z przemysłu polimerowego w Polsce i Europie Centralnej, będąca wynikiem wysokiej sprawności w zarządzaniu finansami oraz rzetelności i wiarygodności biznesowej Laureata.



Nagroda POLYMER PROSPERITY 2013 dla Foliarex Sp. z o.o. Nagrodę odebrał Pan Tomasz Borowiak, Prezes Spółki. Nagrodę wręczył Pan Waldemar Jurczak, Biesterfeld Polska.

POLYMER PROSPERITY 2013

Nagroda POLYMER PROSPERITY 2013 dla Phoenix Contact Wielkopolska Sp. z o.o. Nagrodę odebrała Pani Agnieszka Domagała, Kierownik ds. Rozwoju Produkcji Spółki. Nagrodę wręczył Pan Grzegorz Sielewicz, COFACE Polska.

Idea Nagrody POLYMER PROSPERITY to wyodrębnienie najbardziej sprawnych finansowo przetwórców tworzyw operujących na polskim rynku. **Organizatorem Nagrody jest redakcja miesięcznika Plastics Review. Partnerem Nagrody jest grupa finansowa COFACE.** Intencją inicjatorów Nagrody jest przedstawienie finansowej sprawności zgodnie z zasadą leżącą u podwalin wolnego rynku: jeśli zarabiasz pieniądze, możesz opracować lub kupić technologie. Jeśli masz tylko technologie, nie zawsze zarabiasz... lub zaczniesz szybko zarabiać, ale dla kogoś...

Główne kryteria Nagrody POLYMER PROSPERITY:

1. Rentowność operacyjna
2. Rentowność netto
3. Rentowność aktywów
4. Rentowność kapitałów
5. Sfinansowanie majątku kapitałem własnym
6. Płynność bieżąca
7. Rotacja należności
8. Rotacja zobowiązań
9. Pokrycie zobowiązań należnościami
10. Obrotowość aktywów



Skład Kapituły Nagrody POLYMER PROSPERITY:

Przewodniczący: Waldemar Sobański – Redaktor Naczelny Plastics Review.

Członkowie Kapituły: Waldemar Jurczak – Dyrektor Zarządzający Biesterfeld Polska, Zenon Maślona – Prezes Zarządu BRENNTAG Polska, Radosław Książczak – COFACE Poland,

Lech Skibiński – Dyrektor Zarządzający Korporacja KGL,

Jerzy Łącki - Dyrektor Zarządzający SUN Chemical, Marek Szostak – Prezes Plastics Technology Club,

Barbara Czarnocka – Dyrektor Zarządzający RESINEX Poland.

Więcej o Nagrodzie POLYMER PROSPERITY: www.prosperity.eplastics.pl



Laureaci Nagrody POLYMER PROSPERITY 2013 w komplecie.

POLYMER PROSPERITY 2013

**Fabryka Plastików Kwidzyn Sp. z o.o.,
Alicja Zmorzyńska,
Kierownik ds. Rozwoju Sprzedaży:**

”

Fabryka Plastików Kwidzyn Sp. z o.o. jest częścią francuskiej grupy Plastivaloire, posiadającej aktualnie 26 wytwórni. Spółka zajmuje się głównie przetwórstwem tworzyw sztucznych na potrzeby rynku consumer electronics, czyli sprzętu elektronicznego powszechnego użytku. Cieszymy się że nasza pozycja na rynku została dostrzeżona. Nasze plany na najbliższą przyszłość obejmują poszerzenie działalności o rynek automotive i dalszą dywersyfikację bazy klientów.

**Foliarex Sp. z o.o.
Tomasz Borowiak,
właściciel, Prezes Zarządu:**

”

Spółka Foliarex z siedzibą w Stęszewie (Wielkopolska) zajmuje się produkcją folii opakowaniowych, budowlanych i ogrodniczych. Przyznawane nam nagrody zawsze traktujemy jako pewne podsumowanie działalności, którą po raz kolejny zauważono, co oczywiście bardzo cieszy. Otrzymałam dziś statuetkę uważam za wyraz uznania dla wszystkich osób działających na rzecz firmy i dla mnie osobiście. Cenię sobie formułę Polymer Prosperity, ponieważ na przyznanie tej nagrody nie wpływają żadne dodatkowe czynniki poza wynikającymi wyłącznie z tzw. życia gospodarczego.

**Phoenix Contact Wielkopolska Sp. Sp. z o.o.,
Agnieszka Domagała,
Kierownik ds. Rozwoju Produkcji:**

”

Nasza firma, zlokalizowana 65 km od Poznania i zatrudniająca 1,6 tys. pracowników, zajmuje się głównie połączeniami elektrycznymi i automatyką przemysłową. Przetwórstwo tworzyw sztucznych to jedna z kilku najważniejszych gałęzi naszego „przemysłu wewnętrznego”. Nagroda Polymer Prosperity będzie dla nas na pewno dodatkową motywacją na drodze do stałego polepszania jakości naszych produktów, szczególnie ważnej ze względu na oczekiwania klientów pochodzących z wielu krajów świata, m.in. Japonii. Obecnie znajdujemy się na etapie przenoszenia produkcji z Blombergu w Niemczech, gdzie znajduje się siedziba Grupy Phoenix Contact, do Polski.

